
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000152 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de junho de 2020 Ano 4

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº 005-2020 - CREDITO SUPLEMENTAR

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3D9C93D29DCFBC898668BB654F5B01E8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000152 Estado da Bahia - quinta-feira, 25 de junho de 2020 Ano 4

Resolução

Jo 	Carlos Simões 
aretor Presidente 

ct 471.335.467-87  

MEN 	NT 	ADE 
*o ereira endes 
/BA 038265/0-1 

(/.À_ wbC7eA  

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA DO EXTREMO SU 
CONSTRUIR 
BAHIA 
11.175.842/0001-09 
RESOLUÇÃO N° 0000005/2020 
Data 01/04/2020 

RESOLUÇÃO N°0000005/2020, 01 de abril de 2020 

"Altera o QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESAS 
- QDD, para o exercício financeiro de 2020 e dá outras 
providências." 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal 

em vigor, Resolve:  

Artigo  lo.  - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Resolução N°0000005/2020 de 01/04/2020, 
correspondente à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito. 

Acréscimo de Dotacão  

1 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA DO EXTREMO SUL 
4.002 - Gestão das Ações Administrativas 

33904700000- Obrigações Tributárias e Contributivas 

Total do Projeto/Atividade 
Total da Unidade 

Fonte: 21 12.000,00 

12.000,00 
12.000,00 

Total 
	

12.000,00 

Reducão de Dotacão 
1 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA DO EXTREMO SUL 

4.002 - Gestão das Ações Administrativas 

33903000000 - Material de Consumo 
Total do Projeto/Atividade 

Total da Unidade 

Fonte: 21 12.000,00 

12.000,00 
12.000,00 

Total 
	

12.000,00  
Artigo 3o. - Fica a contabilidade municipal encarregada de proceder aos registros necessários decorrentes deste Resolução. 

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S]  

  

Page 1 of 1 1:'&1,  Produções  de Software LTDA 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3D9C93D29DCFBC898668BB654F5B01E8


		2020-06-25T11:11:09-0300




